- aequat; 329 dormitat; 332 ueniet conductus; 364 semper tollatur; 371 expectatos; 373 tantum damno; 386 Cum; 404 decipatur; 415 exorata; 429 terram luto; 430 aut lata; 442 atque aera; 479 flagellis; 486 Profectura domo; 490 Conponit; 497 matrona; 501 tanti; 537 caduceo; 539 lacrimis; 551 rimatur et; 561 longo; 569 ignorat; 606 omnes; 623 longam—saliuam; 643 magicis; 647 nocentem; 648 et rabie; 660 praegustaret.
- vii. 8 archa; 16 gallia; 20 nos; 22 expectanda; 23, 24 crocee—impletur; 25 Conscribis; 27 calamos; 39 aut; 40 maculonus; 41 Ac; 60 sana; 80 salino; 89 uatum digitis (-os *suprascr.*); 99 petit; 100 Namque oblita modi; 108 tunc; 120 affrorum; 123 in foedere; 124 petet; 144 cossus; 154 cambre; 156 diuersa parte; 159 leua in; 198 fies; 204 tressimachi; 214 qui; 215 enceladi; 219 franget; 223 sedebat; 235 annos.
- viii. 4 nasumque; 5 Coruini; 7 *om.*; 8 famosos; 11 ortus; 27 Sillanus; 33 paruam; 62 corite; 88 accipiet; 90 regum; 93 tutor; 125 est *om.*; 135 ambitus; 147, 151, 167 damasippus; 155 toruumque; 157 iponam; 159 udus; 198 natus; 202 et damnat; 229 antigones tu personam melhippes (menalippes *m. 2*); 233 parastis; 239 gente; 241 quantum non; 266 eduxit.
- ix. 6 erat; 25 celebrare; 26 Quod taceo atque; 40 atque cauet; 41 numera; 53 tractas; 62 legatus; 68 seruorum mense; 100 careas; 106 clament; 117 laufela; 118 recte (*om. est*); 121 nam; 132 Conueniunt; 146 pingat; 148 rogatur; 149 Adfigit.
- x. 9 et torrens; 21 mote—umbras; 29 a; 30 alter; 35 Praetexta et trabee; 46 loculis; 61 stridunt; 64 patelle; 74 nursia; 78 effugit; 88 adstricta; 91 sellas; 97 tantum; 116 partam; 131 parante; 160 abit; 184 Crederet; 214 exaudiat; 299 sabinas; 304 uiris; 308 loripedem uel; 310 Nunc ergo specie iuuenis; 312 metuert; 313 irati debent; 327 et se; 344 melius leuiusque; 354 At tamen ut.
- xi. 16 emuntur; 34 an M.; 37 Nec; 57 uita nec; 58 Sed; 85 daret; 91 fabricios rigidique; 118 in usus; 128 bilis; 148 et magno poscis; 151 hic est; 156 pugillares; 163 incipiat; 184 licebit; 191 illic.
- xii. 17 fulguris ictum; 32 incerto; 59 teda; 68 extensis; 73 mirabile; 81 Tunc stagnante lacu; 113 sacra.
- xiii. 4 fallacis—urnam; 18 proficis; 26 numero; 28 Nona; 54 quod; 57 farra; 65 Vt; 86 Sunt qui in fortunae iam casibus; 132 occasu; 140 Te nunc; 142 uilis populus; 189 docens.
- xiv. 1 *after this line follows* Et qd maiorum uitia sequitur que minores (*del. m. 2*); 2 ac rugam (hesuram *suprascr. m. 2*); 7 Concedit; 11 puero; 33 subeant; 62 lauert; 63 fremat (-it *m. ead. suprascr.*); 71 patrie; 82 tunc; 86 cetrionius; 111 laudatur; 115 atque ueredi; 121, 122 illam—uiam; 131 concam estiui; 145 dominus pretio; 153 *om. add. mg. m. 2 with the reading* hoc.; 164 ea; 199 trepido; 208 pueris uetulae; 216 Nature—nequitie; 217 longi; 219 et *om.*; 229 *om.*; 247 caueam; 255 aut pater aut; 269 a siculis; 295 an.
- xv. 7 cereuleos; 25 deduxerat; 46 rippa *sic*; 61 quod; 65 quali se; 75 praestantibus omnibus instant; 93 ut fama . . . olim *m. 2 in ras . . . (m. 1 had no doubt* usi); 104 Viribus; 107 quaedam; 114 saguntos; 142 credat; 145 capiendis; 166 ac; 168 extundere.
- xvi. 12 oculos—relictos; 21 efficiunt; 22 et *om.*; 23 mutinensi; 29 quem; 38 Aut; 39 uetulo.